UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N° 18/2020

Divulga a pontuação da prova escrita e da análise de títulos do processo seletivo

do Programa Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n° 352/2019.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos dos itens 5.1.9

e 5.2.3 do Edital n° 352/2019, a divulgação da pontuação da Prova Escrita e da Análise de Títulos do processo seletivo do

Programa Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva.

1 . DA PONTUAÇÃO DA PROVA ESCRITA E ANÁLISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto nos itens 5.1.9 e 5.2.3 do Edital n. 352/2019, divulga a pontuação da Prova Escrita e Análise

de Títulos:

N° INSC. CANDIDATO (A) ÁREA
PROVA

ESCRITA
PROVA

TÍTULOS
TOTAL

108 Laura Nazari Nutrição 38 16,2 54,2

7 Ligia Salvan Dagostin Nutrição 32 11,2 43,2

10 Rodrigo Coelho Dagostin Nutrição 34 9 43

105 Thaís Corrêa da Rosa Farmácia 34 8,9 42,9

2 Micaela Rabelo Quadra Nutrição 30 12,9 42,9

82 Luana Rodrigues de Campos Enfermagem 32 10 42

9 Daiane Vieira de Oliveira Nutrição 32 9,1 41,1

21 Carla Damasio Martins Nutrição 30 10,9 40,9

34 Vanessa Pereira Corrêa Fisioterapia 32 8 40

77 Jacqueline Kucera Nutrição 34 5,5 39,5

55 Bruna Roldão da Silva Nutrição 22 17 39

41 Edinara Premoli Serafim Farmácia 30 8 38

12 Amábile Matias da Silva Nutrição 28 9,5 37,5

36 Danielle Souza Martins Fisioterapia 34 3 37

104 Rafaela Silveira Maciazeki Fisioterapia 28 8,9 36,9

98 Patrick Silva da Rosa Nutrição 26 10,5 36,5

106 Nathalia do Nascimento Clemencia Psicologia 26 10,5 36,5

28 Franciele Gonçalves França Fisioterapia 24 10,9 34,9

73 Caroline Schardosim da Rosa Psicologia 26 8,4 34,4

103 Damiris Vicente Duarte Fisioterapia 28 6 34

109 Dara da Rosa Nutrição 30 3 33

61 Rafael Justi Cassettari Farmácia 30 1,8 31,8

57 Monik Magnus de Freitas Educação Física 30 1,5 31,5

68 Nara Caroline da Silva Paes Fisioterapia 28 3,2 31,2

46 Bruna Magnus Spindola de Llamas Fisioterapia 30 0,5 30,5

N° INSC. CANDIDATO (A) ÁREA
PROVA

ESCRITA
PROVA

TÍTULOS
TOTAL

70 Thiago Ribeiro Psicologia 28 2,5 30,5

85 Marcela de Jesus Motta Psicologia 26 4,4 30,4

18 Géssica Dal Pont Nutrição 24 6 30

32 Shayani Cechinel Alves Nutrição 24 5,6 29,6

35 Mariana de Souza Bastos Psicologia 28 0 28

50 Jéssica Cristina Lodovich Machado Educação Física 26 1,5 27,5

64 Franciéli Francesconi Psicologia 24 3,5 27,5

38 Matheus Arthur Ferreira Lopes Nutrição 26 0,2 26,2

83 Andressa Fernanda Weirich Educação Física 26 0 26

96 Rhuana Madeira Cardoso Fisioterapia 20 5,7 25,7

94 Joseane Machado Brasil Enfermagem 24 1 25

107 Sibele Minotto Rosso Psicologia 24 0 24

55 Angela Solene Feltrin Arigoni Enfermagem 18 0 18

1 Maria Laura Buschetto Macarini Fisioterapia 0 13 13

52 Kássia Barbosa Nutrição 0 7,5 7,5

20 Mariana Mateus Cardoso Nutrição 0 7,2 7,2

93 Gabriele Flores Policarpi Educação Física 0 4,9 4,9

72 Leandro dos Santos de Oliveira Educação Física 0 0 0

Criciúma/SC, 11 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica